BOLETIM UFAM

012ª EDIÇÃO ESPECIAL – PAD                                         Data: 20/02/2017

1

Universidade Federal do Amazonas
Av. Gen. Rodrigo Octávio, 6.200 - Coroado

Campus Universitário Arthur Virgílio Filho
CEP: 69080-900 – Manaus/Amazonas

Responsável: José Dantas Cyrino Júnior
Produção: Diretoria Executiva/CPPAD

PORTARIA Nº 033/2017 - PROGESP, de 16 de fevereiro de 2017.

PRORROGAR, por 30 (trinta) dias, a contar do término do prazo inicialmente concedido, o prazo para

conclusão dos trabalhos da Comissão de Sindicância, objeto da Portaria nº 017/2017, de 16/01/2017 –

PROGESP - Processo nº 23105.003655/2013. Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

PORTARIA Nº 12/2017 - IEAA, de 17 de fevereiro de 2017.

PRORROGAR, por 30 (trinta) dias, o prazo para que a comissão de sindicância instaurada pela Portaria

Nº 195/2016-IEAA, datada de 21 de dezembro de 2016 e publicada no boletim interno no dia 18 de

janeiro de 2017, conclua suas atividades, no que se refere ao Processo nº 23105.001490/2016-64. Dê-se

ciência e cumpra-se.